AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO E SERVIÇOS DE REVISAO EM 

EMPRESA AUTORIZADA (TROCA DE OLEO, E OUTROS SERVIÇOS) CONFORME A 

NECESSIDADE PARA O VEICULO MODELO ESTRADA WORKING CD – PLACA POLICIAL PJC 

1344, PERTENCENTE A SECRETARIA DE ASSITENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO. 

VALOR: R$ 247,50 (Duzentos e quarenta e sete reais e cinqüenta centavos) 

MANOEL VITORINO – BA, 13 DE MAIO DE 2015.